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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for EJENDOMMEN HJORTHOLMSVEJ 2 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holte, den 18. juli 0022

Direktion

Erik Korpela-Andersen Hjørdis Gro Korpela-Andersen

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a

s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

5
2
d
2
6
1
W

g
P

w
s
2
4
8
0

6
5

6
3

4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EJENDOMMEN HJORTHOLMSVEJ 2 ApS

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
 

4
 

Til den daglige ledelse i EJENDOMMEN HJORTHOLMSVEJ 2 ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for EJENDOMMEN HJORTHOLMSVEJ 2 ApS for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Frederiksberg, den 18. juli 0022

Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33771177

Sune Bacher

Partner, registreret revisor
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Virksomheden EJENDOMMEN HJORTHOLMSVEJ 2 ApS

Paradisvænget 7 

2840 Holte

CVR-nr. 18649187

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Erik Korpela-Andersen

Hjørdis Gro Korpela-Andersen

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen

Registreret revisionspartnerselskab

Mynstersvej 5,4.

1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310

CVR-nr. 33771177

Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme og aktivitet i forbindelse hermed. 
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Generelt
Årsrapporten for EJENDOMMEN HJORTHOLMSVEJ 2 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 0%

Der afskrives ikke på kunstobjekter  

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 675.109 598.912

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -220.556 -220.556

Driftsresultat 454.553 378.356

Andre finansielle indtægter 80.017 33.852

Finansielle omkostninger -47.028 -53.225

Resultat før skat 487.542 358.983

Skat af årets resultat 1 -108.063 -59.455

Årets resultat 379.479 299.528

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 113.000

Øvrige reserver -1.366.500 0

Overført resultat 1.745.979 186.528

Resultatdisponering 379.479 299.528
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 14.838.822 15.059.378

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 90.000 90.000

Materielle anlægsaktiver 14.928.822 15.149.378

Anlægsaktiver 14.928.822 15.149.378

Andre tilgodehavender 998 13.384

Periodeafgrænsningsposter 8.922 8.862

Tilgodehavender 9.920 22.246

Andre værdipapirer og kapitalandele 2 334.252 259.295

Værdipapirer og kapitalandele 334.252 259.295

Likvide beholdninger 117.011 219.921

Omsætningsaktiver 461.183 501.462

Aktiver 15.390.005 15.650.840
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 201.000 201.000

Reserve for opskrivninger 4.904.492 6.270.992

Overført resultat 5.068.268 3.322.288

Udbytte for regnskabsåret 0 113.000

Egenkapital 10.173.760 9.907.280

Hensættelser til udskudt skat 1.050.160 1.097.395

Hensatte forpligtelser 1.050.160 1.097.395

Gæld til realkreditinstitutter 3.274.178 3.636.111

Gæld til banker 90.620 110.620

Deposita 280.195 275.408

Langfristede gældsforpligtelser 3 3.644.993 4.022.139

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 365.000 365.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.313 12.500

Selskabsskat 117.779 75.230

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 18.000 171.296

Kortfristede gældsforpligtelser 521.092 624.026

Gældsforpligtelser 4.166.085 4.646.165

Passiver 15.390.005 15.650.840

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 155.298 107.977

Udskudt skat af årets resultat -47.235 -48.522

108.063 59.455

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 Årets urealise-

Værdi ultimo
rede gevinst 

indreg-

indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen

Børsnoterede aktier 334.252 74.957

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til realkreditinstitutter 3.274.178 365.000 1.449.178

Deposita 280.195 0 280.195

3.554.373 365.000 1.729.373

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebreve på t.kr. 5.250 i selskabets ejendomme, 
hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt t.kr. 14.839 pr. 31. december 2021.
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.
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Sune Bacher

Som Registreret revisor
RID: 65775918
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 17:16:40
Underskrevet med NemID

Hjørdis Gro Korpela-Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-325747505582
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 17:27:13
Underskrevet med NemID

Erik Korpela-Andersen

Som Direktør og dirigent
PID: 9208-2002-2-465776625085
Tidspunkt for underskrift: 18-07-2022 kl.: 17:30:45
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 52d261WgPws248065634.
The document is part of the order with Reference ID 6cb0b3pSQsZ248065634.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-07-18T15:30:45.657Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk> 
Using NemID with ID 65775918 
As Registreret revisor 
Signed 2022-07-18T15:16:40.207Z
 
Hjørdis Gro Korpela-Andersen <hja@korpela.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-325747505582 
As Direktør 
Signed 2022-07-18T15:27:13.644Z
 
Erik Korpela-Andersen <eka@korpela.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-465776625085 
As Direktør og dirigent 
Signed 2022-07-18T15:30:45.512Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 98C2C6352A18B8678EE06AB589D3FFE0 ¬
54EC8BF5CB6B285948F872B9B01FB72F ¬
01E9D66DE70228AD47BBDA581F825004 ¬
0024E1B0C4B7A69E04DF2C6C47E83331


Agreement ID Title


3ee25eWgPws248065634 60422 Ejd Hjortsholmsvej 2 ApS Specifikationshæfte 2021.pdf


52d261WgPws248065634 60422 Ejd Hjortsholmsvej 2 ApS Årsregnskab 2021.pdf


6140bbZZWgk248065634 60422 Ejd Hjortsholmvej 2 Generalforsamlingsreferat 2021.pdf


858cb2jtUwr248065634 60422 Ejd Hjortsholmvej 2 Regnskabserklæring 2021.pdf


When What Who Where


18-07-2022
15:14:27


Created Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


172.20.9.221


18-07-2022
15:16:12


Opened Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:52871


18-07-2022
15:16:40


Signed Sune Bacher
sb@rrgruppen.dk


91.199.113.24
0:53593


18-07-2022
15:20:20


Opened Hjørdis Gro Korpela-Andersen
hja@korpela.dk


185.157.16.41
:59192


18-07-2022
15:27:13


Signed Hjørdis Gro Korpela-Andersen
hja@korpela.dk


185.157.16.41
:6070


18-07-2022
15:28:05


Opened Erik Korpela-Andersen
eka@korpela.dk


185.157.16.41
:6669


18-07-2022
15:30:45


Signed Erik Korpela-Andersen
eka@korpela.dk


185.157.16.41
:12768





		Proof of signing

		Signers

		Activitylog





				2022-07-18T17:30:49+0200

		København, DK

		Sealed by esignatur










  
 
 
 
 
 
 woNyPcPdUat+gknQZtIhSLnxaHrCxE0bZJvFrI2qAw4=


 
m09oP8XZfN3UtgllOeU9lvtnLFJnDoudPrrZXeke/F+eTEtHJ7/ydbO6xGpXwIkUlGzGELb2Y5c3
AP2RtAcbE9nZiJ1aHLXGIA4a0A0mUYe2URxBQ9xlg74O6RVulbBm9t2HpEmI0AOgc1g6GJG7MnrE
EmREuTPS6L3OwKxQSvNlvPU9gZVaBXiM8eRFsLtKVWvD3zlqmTyP7BhMhGjxQAO+3szN2BGb05wm
u8WZG/Cc/+GkZuAlX9GUqP2UMEY41qNdcosm0+8B5SF5XhgUmTQQFBzMHou1DrSd93DU28VsSCaf
uNR/gFIVQIrTqA2I4sFc7MDL2oSHjqQEQZnRTg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTAyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTAyLjA=
  challenge 3547653485551840241
  hashsumB 3ee25eWgPws248065634/SHA512/40F2FD3996DB1F34D7FF7B8202790680E7A7C3FCC836509FBBD33C36430A42EDC40E0A6BA60D813CB5B6047BD4F1ED8851A0F20825FC3D486E8CEB27F2E73451
  hashsumC 52d261WgPws248065634/SHA512/98C2C6352A18B8678EE06AB589D3FFE054EC8BF5CB6B285948F872B9B01FB72F01E9D66DE70228AD47BBDA581F8250040024E1B0C4B7A69E04DF2C6C47E83331
  hashsumD 6140bbZZWgk248065634/SHA512/8CD6B0651EAAE8B5A36DCD8D60249AF1F10C3AD4F28B13E43E6B1784137F36A4FF7C2CF09FC59CBDD27422000CBFB5A87914877062F2F2A6B57EC553F84E24CE
  hashsumE 858cb2jtUwr248065634/SHA512/D7EC6AB8784700217AFB3E73E2C1D00C65E3E2069ADD61FE6EC85A5BA25E4CE89282A613957AC33D1019A6C736A6C28E4813DAC92996A3C5E669ED1DF88C462F
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xOCAxNzoyOTozOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 V6EoYYijbWFemA5eyGTMQTgJzFYNh9Mzf6igvBh825c=


 
mJCljis8S/LVu6razQqMBIKMI5yQDdmkJalOp0NOE2RRTfobziLNK0SuW3oa2bJdnjvj3kXf6uq/
9RnuDsUYIgTHqvwFB+WXfB88QtdEOHNu6fHkF0ci1CYLMcSIBdyUvMq23wRCcF0Sn+JZuVF1Ziuw
fbDOqMPDPqBe/PY99J3fQwk7nrh+dznqjFebq//7fKnZyR28VNdoZG2Z4/9aJMwCcvHdFQyjmpsG
BOEu40BLSHPC6e0iLlMyrFhF5AS/YxggN6v081XMnX8A34LO5NjLr3U87WJC2tg2yCixNqE7mDMy
4OwBirBDPkpBOD7/7oIL7G9fsByk81pJkMBD8w==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6MTAyLjApIEdlY2tvLzIwMTAwMTAxIEZpcmVmb3gvMTAyLjA=
  challenge 927696262320798870
  hashsumB 3ee25eWgPws248065634/SHA512/40F2FD3996DB1F34D7FF7B8202790680E7A7C3FCC836509FBBD33C36430A42EDC40E0A6BA60D813CB5B6047BD4F1ED8851A0F20825FC3D486E8CEB27F2E73451
  hashsumC 52d261WgPws248065634/SHA512/98C2C6352A18B8678EE06AB589D3FFE054EC8BF5CB6B285948F872B9B01FB72F01E9D66DE70228AD47BBDA581F8250040024E1B0C4B7A69E04DF2C6C47E83331
  hashsumD 858cb2jtUwr248065634/SHA512/D7EC6AB8784700217AFB3E73E2C1D00C65E3E2069ADD61FE6EC85A5BA25E4CE89282A613957AC33D1019A6C736A6C28E4813DAC92996A3C5E669ED1DF88C462F
  TimeStamp MjAyMi0wNy0xOCAxNzoyNjozNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 fOjU+hMAAkJLOtKMGMuW3IyfnM7LaTcfBR1vhIOpZ4g=


 
mEn76groK7IHa4AtXqkzq3daqryKqPD1YAmtGEw1Ngus76Rz/VSJHVy9JUX0r8/gA4GWnFrZYGfD
IGvqlAVeHwtzI+STqTcVKJmUao989VzeMFlV1a/6R4LLXsrutmHOvgNl7VXS02mXJSF6i9pyMgF6
1ImOyMiSkF3bWKUaRKN7xgcTRUbefwKlaDWl0coCSLIILCfAduE25ay5PY98Zxjd9DLdea12R3NW
eDzaC+tY9Ne0nHJb6VbQA0MMSDcrK5Hz5bekwjxXHoQ8uDtVvOhfHWp86ZiFjRykieT8miiSLNeg
iBFeC2yqrM9D134MPcX9xz6J2jyN7KNOe2lxTg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge MzcxNjYzMzg3MzI0NzIzNjg0Ng==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1bCAxOCAxNzoxNjoyOSBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC NTJkMjYxV2dQd3MyNDgwNjU2MzQvU0hBNTEyLzk4QzJDNjM1MkExOEI4Njc4RUUwNkFCNTg5RDNGRkUwNTRFQzhCRjVDQjZCMjg1OTQ4Rjg3MkI5QjAxRkI3MkYwMUU5RDY2REU3MDIyOEFENDdCQkRBNTgxRjgyNTAwNDAwMjRFMUIwQzRCN0E2OUUwNERGMkM2QzQ3RTgzMzMx
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB M2VlMjVlV2dQd3MyNDgwNjU2MzQvU0hBNTEyLzQwRjJGRDM5OTZEQjFGMzREN0ZGN0I4MjAyNzkwNjgwRTdBN0MzRkNDODM2NTA5RkJCRDMzQzM2NDMwQTQyRURDNDBFMEE2QkE2MEQ4MTNDQjVCNjA0N0JENEYxRUQ4ODUxQTBGMjA4MjVGQzNENDg2RThDRUIyN0YyRTczNDUx
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